
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 123 

  

 

Αθήνα, 17/03/2016 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 4009 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 2948           
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

"Μετατροπή οχήματος από βουλευτικό σε υπηρεσιακό" 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τα άρθρα 19, 24, 149 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β' ), όπως ισχύει. 

2. Το από 22.01.2016 ιδιωτικό συμφωνητικό μίσθωσης αυτοκινήτου, με αριθμό κυκλοφορίας ΙPΥ - 9477. 

3. Την ανάγκη μετατροπής του ανωτέρω οχήματος, από βουλευτικό σε υπηρεσιακό, σύμφωνα με το από 24.02.2016 

υπηρεσιακό σημείωμα του Γραφείου του Προέδρου της Βουλής, και το υπ' αριθμ. 15873/10.03.2016 υπηρεσιακό 

σημείωμα του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Προμηθειών και Διαχειρίσεως Υλικού της Βουλής.  

4. Την υπ' αριθμ. 486/276/15.01.2016  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0816, με α/α υποχρ. 34. 

5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

Αποφασίζουμε 
         τη μίσθωση από την εταιρία AUTOHELLAS ATEE, Βιλτανιώτη 31, Κηφισιά 145 64 , και για το χρονικό διάστημα 

από 22.01.2016 έως και 31.12.2017, του αυτοκινήτου ιδιωτικής χρήσης (τύπου TOYOTA COROLLA 1.4 DIESEL 

ACTIVE PLUS MC, χιλίων τριακοσίων εξήντα τεσσάρων (1.364) κυβικών εκατοστών, πέντε (5) θέσεων, χρώματος 

λευκού, με αριθμό κυκλοφορίας ΙPY - 9477, και αριθμό πλαισίου NMTBN3JE50R041855), με αμετάβλητους τους όρους 

του από 22.01.2016 ιδιωτικού συμφωνητικού μίσθωσης του αυτοκινήτου. 

     Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε για το χρονικό διάστημα από 

22.01.2016 έως και 31.01.2016, δαπάνη από εκατόν σαράντα πέντε ευρώ και δέκα έξι λεπτά (145,16 €), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για το χρονικό διάστημα από 01.02.2016 έως και 31.12.2017, μηνιαία δαπάνη από 

πεντακόσια ευρώ (500,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και για το χρονικό διάστημα από 22.01.2016 έως και 

31.12.2017, συνολική δαπάνη από ένδεκα χιλιάδες εξακόσια σαράντα πέντε ευρώ και δέκα έξι λεπτά (11.645,16 €), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σε βάρος του KAE 0816 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2016, (σχετική η 

από 16.12.2015 προσφορά της αναδόχου). 

   Η ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίζει τα σχετικά παραστατικά πληρωμής στο 

Τμήμα Προμηθειών της Βουλής (Μέγαρο Αρβανίτη, Βασ. Σοφίας 11, Γραφείο 518). 

   Συγκροτούμε επιτροπή σύνταξης και υπογραφής πρωτοκόλλου παράδοσης - παραλαβής του εν λόγω αυτοκινήτου μετά 

των συνοδευτικών εγγράφων του, η οποία αποτελείται από τους: α) Μπούμπαλη Ανδρέα, πρόεδρο, β) Σεντούκα Ιωάννη, γ) 

Αρβανιτάκη Κωνσταντίνο, μέλη, και δ) Σταματόπουλο Γεώργιο, ε) Σουρέλη Γεώργιο, αν/κά μέλη, στην οποία αναθέτουμε 

τη βεβαίωση των ανωτέρω με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του θα 

διώκεται πειθαρχικά.  
 

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστηρίξεως 

4. Τμήμα Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6.  Μέλη Επιτροπής 

7. Ενδιαφερόμενη             

 
Χ.Ν.__1451_2016 _OPS 

xar__15/03/2016              

 

ΑΔΑ: 02-03ΥΒ


